
Confservizi Lazio

n. 29 automezzi costipatori a vasca ribaltabile da 5 m³ 35 quintali

Informazioni sulla gara
ID 148

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 60180000-3

Protocollo: 356/2021

CIG: 8828725E56

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Margherita Verrelli

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Confservizi Lazio

Centro di costo: Resp.Procedimento SUA

Destinatario fornitura/servizio: Resp.Procedimento SUA

Aggiudicatario: OMNITECH S.r.l.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.190.834,00 €

Data di aggiudicazione: 15 aprile 2022

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.192.400,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.192.400,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 43.848,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta Economica

Importo totale offerto per il Noleggio Full Service 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 luglio 2021 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 settembre 2021 10:00:00

Data scadenza: 27 settembre 2021 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 24 ore ( Dal 27 settembre 2021 12:00:00 al 28
settembre 2021 12:00:00 )

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara



Chiarimenti
Domanda Risposta

RIchiesta Chiarimenti

Si ricorda che le richieste di chiarimento dovranno
pervenire necessariamente tramite il portale gare,
utilizzando l'apposita funzione; Nessuna
informazione potrà essere resa con mezzi ovvero
modalità differenti

Domanda Risposta

Salve, alla luce della circolare prot.n.001 del
28/01/2019, del Comitato dell’Albo Nazionale gestori
Ambientali, nella quale un veicolo a pieno carico
non superiore a 6t. preso in locazione da una
impresa di noleggio di cui all’art.84, comma 4, del
Codice della strada, la quale lo ha in disponibilità
mediante locazione da un’altra impresa di noleggio,
per quanto concerne il titolo di disponibilità, è
considerato idoneo ai fini dell’iscrizione all’albo, in
quanto la prima locazione avvenendo tra due
aziende di noleggio non trova applicazione il divieto
di sublocazione di cui al punto uno, secondo
periodo, della circolare del Comitato Nazionale
prot.n.345 del aprile 2015, si chiede chiarimento se
lo stesso titolo di disponibilità del mezzo è idoneo ai
fini della partecipazione alla gara. Grazie

Facciamo presente che l’applicazione della
circolare prot. 001 del 28/01/2019, del
Comitato dell’Albo Nazionale gestori
Ambientali, per i veicoli a pieno carico di peso
non superiore alle 6 Tonnellate, può essere
accettata ai fini della partecipazione alla
gara.

L’operatore economico nel partecipare alla
gara indetta dovrà presentare idonea
documentazione atta a dimostrare che si
trovi nella disponibilità del/i mezzo/i secondo
le disposizioni di legge e della Circolare
anzidetta, in modo tale da consentire alla
Stazione Appaltante nel caso di
aggiudicazione all’operatore economico, la
corretta iscrizione dei mezzi all’Albo
Nazionale Gestori Ambientali, fermo
restando che l’operatore economico
partecipante alla gara è l’unico responsabile
e interlocutore per la Stazione Appaltante
per i servizi da erogare e che il sublocatore
deve essere in possesso di tutti i requisiti di
legge, in particolare quelli previsti dall’art. 80
del D. Lgs. 50/2016.



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Offerta Tecnica

Elementi aggiuntivi allestimento 10.00

Elementi aggiuntivi autocabinato 8.00

Franchigia n. turni di indisponibilità mensili (valore
compreso tra 0 e 4) 10.00

Frequenza manutenzione Ispettiva Con
indisponibilità max. di n. 3 turni del veicolo (non
computati ad effetto penalità e mancato servizio)

2.00

Portata utile 5.00

Riduzione dei Tempi previsti da capitolato per la
messa a disposizione dell’intero lotto veicoli da
comunicazione ex art. 76 D.lgs 50/16

15.00

Totale criterio 50.00

Prova Tecnica su Strada

Velocità svuotamento bidone Semplicità comandi
gestione presa e ribaltamento cassonetto Raggio di
sterzata minore Facilità nel conferimento rifiuti
manuale posteriormente Ampia visibilità dal posto di
guida Comodità sedile ergonomico

30.00

Totale criterio 30.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	n. 29 automezzi costipatori a vasca ribaltabile da 5 m³ 35 quintali

